KOMENDANT WOJEWODZKI POLICTI Poznan, 27.10.2017 .

W POZNANIU
Z7P-2380-58/2017

Wykonawcy ubiegajgcy sie
o udzielenie zaméwienia publicznego

WYIASNIENIA I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe krzeset i foteli biurowych.

Informuje!, ze do Zamawiajacego wplynety zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza treécé
zapytania oraz udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Wymiary zawarte przez Zamawiajgcego wskazujg na produkty konkretnych producentéw. Czy Zamawiajacy
dopusci +/- 8% tolerancje wymiaréw?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza odchylenie na poziomie +/- 3% od podanych wymiardw.

Pytanie nr 2:

W jaki spos6b Zmawiajacy zweryfikuje posiadanie wymaganych atestéw? Czy Zamawiajacy zmieni zapisy
w SIWZ wymagajac dotaczenia atestdw (wymienionych w OPZ) do oferty lub na wezwanie?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Certyfikaty oraz atesty do kazdej pozycji przedmiotu zamodwienia
winny by¢ wystawione przez niezalezng jednostke uprawniona do wydawania tego rodzaju zaswiadczen, co
szczegblowo Zamawiajacy opisuje w pkt. 8 ponizej tabeli w Opisie Przedmiotu Zamodwienia. Karty katalogowe,
atesty oraz certyfikaty bedg doktadanie analizowane przez Zamawiajacego pod katem zgodnosci zaoferowanego
asortymentu z wymaganiami opisanymi w Opisie Przedmiotu Zamodwienia.

Pytanie nr 3:

Prosimy o dopuszczenie w Poz. 1 i 2 oparcia z ostong z polipropylenu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza oparcia z ostong z polipropylenu.

Pytanie nr 4:

Prosimy o dopuszczenie w Poz. 1 i 2 wktadu oparcia z polipropylenu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza wkiadu oparcia z polipropylenu.

Pytanie nr 5:

Wymaganie w Poz. 5 ostony w postaci ramki z widocznymi poziomymi zebrowaniami jednoznacznie wskazuje na
produkt konkretnego producenta. Zebrowanie w tym krzesle nie spelnia zadnej funkcji ergonomicznej a jedynie
utrudnia innym Wykonawcom zaproponowanie swojego réwnowaznego produktu. Prosimy © usuniecie tego
zapisu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Wedlug wiedzy Zamawiajacego na rynku wystepuje wiele krzeset
z widocznymi zebrowaniami.

Pytanie nr 6:

Prosimy o dopuszczenie w Poz. 5 bardziej trwatych podtokietnikéw stalowych (konstrukcja) z korpusem
z tworzywa i miekkimi naktadkami.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza jako element réwnowazny zastosowanie podtokietnikéw stalowych, chromowanych
z korpusem z tworzywa i miekkimi naktadkami.
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Pytanie nr 7:

Regulacja wysokosci oparcia 10 zapadek, 6 cm. Prosimy o wybor jednego z parametréw, gdyz obu nie da sie
zastosowac.

Odpowiedz Zamawiajgcege:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Wedlug wiedzy Zamawiajacego na rynku istnieja krzesta z jeszcze
wiekszg iloscig zaktadek np. 13 zapadek na 7 cm wysokosci.

Wyk. w 1 egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego

! podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien Publicznych (Dz, U. z 2017 r. poz. 1579).
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